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Kommunstyrelsen

Yttrande över medborgarförslag - förbud mot fyrverkerier
Mayvor Eriksson Haugdahl har lämnat in ett medborgarflorslag med ftirslag om att
ftirbjuda ftlrsäljning och användande av fyrverkerier i Köpings kommun.

Kommunfullmäktige beslutade 2018-01-29 att ta upp medborgarfürslaget till be-
handling samt att remittera medborgarftirslaget till kommunstyrelsen och arbets-
utskottet beslutade 2018-02-20 att remittera medborgarftirslaget till stadskansliet
ftir yttrande.

Utdrag ur Allmrinna lokala ordningsJöreslvifterfar Köpings kommun;

"Fyrverkeri och andra pyrotekniska varor

20$
Tillstand av polismyndigheten krävs für att fa anvåinda pyrotekniska varor på
floljande platser:

- Centrala delarna av Köping inom ett område som begränsas av Ringvägen,
Västeråsvägen, Kalle Köpings gata, Karlbergsgatan, Glasgatan, Järnvägs-
gatan,Nygatan och Bergslagsvägen/Arbogavägen (f d E l8).

- Centrumtorget i Kolsva

Det åir ftirbjudet att använda pyrotekniska varor på närmare avstånd an200 meter
från Köpings lasarett."

Det är således redan idag fiirbjudet att anvåinda fyrverkerier i Köpings centrum utan
tillstand från polisen. Enligt polisen är tillstandsansökningar ftir att få använda pyro-
tekniska varor sällan ftirekommande.

Flera andra kommuner har under senare tid skärpt reglema ftir fyrverkerier. Västerås
har, till exempel, inftirt att tillstand av polismyndighet krävs inom tätort ft)r att ffi an-
vända pyrotekniska varor, med undantag fran kl 15.00 på påskafton, valborgsmässo-
afton och nyårsafton, samt därpå ftiljande dagar till kl 03.00.

Nåir det gäller ftirsäljning av fyrverkerier så ankommer det på Västra Mälardalens
Kommunalftirbund (räddningstjänsten) att med stöd av Lagen om brandfarliga och
explosiva varor att bl a meddela tillstand, utöva tillsyn, meddela fÌlreläggande och
ftirbud i ftirekommande fall. Kommunen har inte befogenhet att ftirbjuda försäljning
om samtliga lagkrav ftir försäljning är uppfyllda.
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Förbjud ftirsäljning och anvåindande av Srverkerier i Köpings kommun

Beskriv och

Underskrift
Under handlåggningen av medborgarfÖrslaget kommer vi att publicera fÕrslaget på kommunens hemsida, www.koping.se. M
ber dig dårför godkånna om vi får publicera dÍtt för- och efremamn i samband med fÖrslaget, Õwiga adressuppgifrer
publiceras inte.
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Jag har en önskan inftr 2018, att Käpings kommun inför ett fürbud für privatpersoner att använda
raketer. Andta kommuner har intìirt detta med ett arrangerat nyårsfrrande av kunnþ och nyktert folk, så
jag hoppas att även min kommun gör det.

Som djurägare har vi plågats av skräcksslagna hundar i l6 år och vi är inte ensamma! Det drabbar alla
vilda djur, rädda måinniskor, ftirorsakar sto¡a skador på folk och egendom, brãnder m.m. av dumdristiga
psrsoner, oftast onyktra.
Det är für mig en gåt4 att detta für fortgå i Sverige.

I Jag godkånner att mitt frr- odr efremamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida

inte att för- och efremamn publiceras på
hemsida

flJag

I Mayvor Eriksson
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